Mont Ste Marie
Outaouais

ALPINE CANADA ALPIN

CIRCUIT UNIVERSITAIRE RSEQ

11 FEVRIER 2017
Ski Quebec Alpin

JURY

DT FIS
ARBITRE
DIR. D'EPREUVE

TRACEUR

OUVREURS -A-
-B-
-C-
-D-
-E-

PORTES/VIRAGES

HEURE DE DEBUT
METEO: CLOUDY

SLALOM

G é

ANT

FEMINTIN

RESULTATS OFFICIELS

Wolff, Andrew
LALIBERTE, Jacques
Somers, Mark

le MANCHE

ROY, Mathieu
ROYZ, JULIAN
MOFFATT, NOEMIE
KOLKING, PIPPA
CAMPBELL, James

37/(35)
9:15

(CAN)
(CAN)
(CAN)

(CAN)
(CAN)
(CAN)
(CAN)
(CAN)

DONNEES TECHNIQUES

No

107990
107804
107388
107497
107758
107759
107634
107424
107373
107495
107663
107757
107679
107703
107781

coNOUV A~ WNER

PRPRRPRRPRPR
UDWNRO®O

COMPETITOR----------

SURNAME+NAME

SMITH, Sierra
THOMAS, Abby
DAVID, Sandrine
POITRAS, Adrienne
OBRIEN, Mikaela
ROUSSIN, Heidi
DESROSIERS, Marie
SCHMIDT, Hannah
AUDET, Andrea
PICHETTE-BEAURIVAGE,
CORMIER, Sabrina
FRIPP, Nora
VITTECOQ, Coralie
MCKERCHER, Haley

Lauren

SAVARD-WILHELMY, Andreanne

11-92-17 / Outaouais

LISTE:

PISTE DUSTIN COOK
DEPART 452 M
ARRIVEE 187 M
DENIVELLATION 265 M
FIS No HOMOLOGATION 11964/01/16

2e MANCHE
BOUFFARD, GABRIEL (CAN)
-A- BERKERS, MARTINA (CAN)
-B- EARLE, WILLIAM (CAN
-C- MURRAY, FIONA (CAN)
-D- SULLIVAN, LUKE (CAN)
_E_
37/(35)
12:45
TEMP. D: -8 C A: -8 C
F=980
NAT/CLUB TIME TIME  TOTAL
MANCHE MANCHE  TOTAL
CAN/ 57.59 55.14 1'52.73
CAN/ 57.90 55.53 1'53.43
CAN/MTL 57.52 56.07 1'53.59
CAN/MTL 58.13 55.65 1'53.78
CAN/ 58.15 56.23 1'54.38
CAN/ 58.00 56.56 1'54.56
CAN/MTL 59.18 55.45 1'54.63
CAN/CAR 58.40 56.45 1'54.85
CAN/MTL 58.18 56.94 1'55.12
CAN/MTL 58.39 57.24 1'55.63
CAN/MTL 59.17 57.54 1'56.71
CAN/MCG 1'00.34 57.80 1'58.14
CAN/CSA 1'00.901 58.32 1'58.33
CAN/MCG 59.21 59.14 1'58.35
CAN/CSA 1'01.00 58.39 1'59.39
FLW1017 CAN1598.896 GF8 / 1

)

RACE
COURSE

.00
.09
.48
.13
.34
.91
.52
.43
.78
.21
.60
.03
.68
.86
.90



DONNEES TRAITEES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE
NEW PAGE

Mont Ste Marie
Outaouais

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

No
Nr

16
28
33
17
46
23
22
20
30
25
35
27
37
39
34
29
40
41
36
48
44
42
43

CODE

107420
6535499
107932
107796
107640
107672
107614
198018
107496
6535063
107777
107666
107982
108055
45347
107964
107890
107899
107667
198110
206863
206822
275042

INTERDICTION DE

CHRONOMETRAGE ALGE TIMY2 PXE

ALPINE CANADA ALPIN

CIRCUIT UNIVERSITAIRE RSEQ

COMPETITOR----------------

SURNAME+NAME

PAQUET, Marie-Eve
SODEN, Genevieve
BRUNET, Frederique
DAVIES, Taylor
MAINS, Sarah

L COURCHESNE, Alexandra
RAYMOND, Charlotte
STOLL, Alice
PLOURDE, Gabrielle
WILCOX, Kelsey
TRUDEAU, Emma

DE BEAUMONT, Darya
FREEMAN, Kathryn
LOISELLE, Rose
KAPUR, Hannah
BERGERON, Gabrielle
NIKOLOVA, Maya
MARLER, Lindsay
DELISLE, Eolie
DASSY, Laure
SAVATIER, Friederike
THOMA, 3Jacqueline
DIAS, Julie-Alexia

DEPART MANCHE 1

ABSENTS (DNS) MANCHE 1
21 107493 PALFREEMAN, Meagan

ABANDONS (DNF) MANCHE 1

49
45
38
31
26

5

6535945
108044
107968
107801
107822
107471

MORTON, Isobel
ANGERS, Juliette
RUSHELEAU, Haley
MCFARLANE, Victoria
ROSS, Bay

GAREAU, Frederique

DISQUALIFIES MANCHE 1

CAN/MTL
USA/MCG
CAN/CSF
CAN/MCG
CAN/MCG
CAN/MTL
CAN/MTL
FRA/LAV
CAN/MCG
USA/MCG
CAN/BRE
CAN/LIM
CAN/MCG
CAN/CSF
AUS/MCG
CAN/LAV
CAN/MCG
CAN/CAR
CAN/CAG
FRA/MCG
GER/MCG
GER/MCG
IRL/MCG

CAN/MTL

USA/MCG
CAN/MCG
CAN/MCG
CAN/MCG
CAN/CAR
CAN/MTL

TIME
MANCHE

NNRRPRRRPRPRPRLRN

RPRRPRRPRRRPRRPRRPRRRPRRPRRRPRRRRER

O OO0 ODOIOPODIOOODOOEOOOO®
NNNOP_ WD ONO

=

=
=
(o)}

.96
.23
.94
.22
.27
.70
.60
.28
.82
.53
.47
.89
.23
.62
.51
.63
.17
.15
.28
.37
1'17.
1'17.
1'19.

99
37
29

11 FEVRIER 2017
Ski Quebec Alpin

TIME TOTAL RACE
MANCHE TOTAL COURSE
58.77 1'59.73 60.85
57.87 2'00.10 64.07
59.20 2'00.14 64.42
58.05 2'00.27 65.55
59.14 2'00.41 66.76
58.98 2'00.68 69.11
59.30 2'00.90 71.02
59.89 2'01.17 73.37
59.39 2'01.21 73.72
1'00.43 2'01.96 80.24
59.56 2'02.03 80.85
1'00.52 2'03.41 092.84
1'01.86 2'06.09 116.14
1'03.98 2'07.60 129.27
1'03.40 2'07.91 131.96
1'04.11 2'10.74 156.57
1'06.67 2'13.84 183.52
1'06.96 2'14.11 185.86
1'07.82 2'15.10 194.47
1'12.25 2'28.62 312.00
1'15.65 2'33.64 355.64
1'16.41 2'33.78 356.86
1'16.79 2'36.08 376.86



11-02-17 / Outaouais LISTE: FLW1017 CAN1598.896 GF8 / 2
DONNEES TRAITEES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE CHRONOMETRAGE ALGE TIMY2 PXE
NEW PAGE

ALPINE CANADA ALPIN

CIRCUIT UNIVERSITAIRE RSEQ

Mont Ste Marie
Outaouais

PL No CODE COMPETITOR---------------

Nr SURNAME+NAME
INTERDICTION DE DEPART MANCHE 2
ABSENTS (DNS) MANCHE 2

24 107479 HUOT, Gabrielle

10 107589 NOLIN, Frederique
ABANDONS (DNF) MANCHE 2

47 107630 DIONNE, Laurence

18 107768 DESROSIERS, Raphaelle

DISQUALIFIES MANCHE 2

11 FEVRIER 2017
Ski Quebec Alpin

NAT/CLUB TIME TIME
MANCHE MANCHE

TOTAL

CAN/MTL
CAN/LAV

CAN/DAW
CAN/ASS

DELEGUE TECHNIQUE

Wolff, Andrew (CAN)#896

RACE

TOTAL COURSE



11-02-17 / Outaouais LISTE: FLW1017 CAN1598.896 GF8 / 3

DONNEES TRAITEES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE CHRONOMETRAGE ALGE TIMY2 PXE
NEW PAGE
ALPINE CANADA ALPIN

CIRCUIT UNIVERSITAIRE RSEQ

Mont Ste Marie 11 FEVRIER 2017
Outaouais Ski Quebec Alpin

SLALOM GéANT FEMININ
CALCUL DE PENALITE FIS

LES 10 MEILLEURS A L'ARRIVEE:

RESULTAT  No CODE  CONCURRENTS POINTS 5 POINTS
COURSE  BIB NOM et PRENOM FIS MEILLEURS COURSE
1 3 107990 SMITH, Sierra 42.97 42.97 0.00
2 13 107804 THOMAS, Abby 56.34
3 4 107388 DAVID, Sandrine 43.35 43.35 7.48
4 1 107497 POITRAS, Adrienne 45.60 45.60 9.13
5 14 107758 OBRIEN, Mikaela 54.56
6 12 107759 ROUSSIN, Heidi 64.23
7 2 107634 DESROSIERS, Marie 53.03 53.03 16.52
8 6 107424 SCHMIDT, Hannah 30.23 30.23 18.43
9 7 107373 AUDET, Andrea 53.96
10 15 107495 PICHETTE-BEAURIVAGE, Laurence 62.69
LES 5 MEILLEURS AU DEPART:
8 6 107424 SCHMIDT, Hannah 30.23
1 3 107990 SMITH, Sierra 42.97
3 4 107388 DAVID, Sandrine 43.35
4 1 107497 POITRAS, Adrienne 45.60
7 2 107634 DESROSIERS, Marie 53.03
TOTAUX e
(B) POINTS FIS DES 5 MEILLEURS AU DEPART 215.18 --------
(A) POINTS FIS DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS 215.18 - -------
(C) POINTS DE COURSES DES CONCURRENTS CORRESPONDANTS 51.56
PENALITE CALCULEE 215.18 + 215.18 - 51.56 : 10 = 37.880
(A) (B) (©)
ARRONDI 37.88
ADDITIF DE CATEGORIE 3.00
VALEUR DE CORRECTION (Z) +0.00
PENALITE APPLIQUEE: 40.88

Wolff, Andrew (CAN)#896



11-02-17 / Outaouais LISTE: FLW1017 CAN1598.896 GF9 / 1

DONNEES TRAITEES

YL ST N7V T N NY N NTNY VLN STNL VN7V

Mont Ste Marie
Outaouais

JURY

DT
ARBITRE
DIR. D'EPREUVE

TRACEUR

OUVREURS -A-
-B-
-C-
-D-
-E-

PORTES/VIRAGES

HEURE DE DEBUT
METEO: CLOUDY

RG No No
BIB ACA

3
13
4
1
14 6547092
12
2
6
7
15
8
32
9
11

oNOOUVThA~, WN PR

PR RLRPRPR
PWNROO

PAR SPLIT SECOND SOFTWARE CHRONOMETRAGE ALGE TIMY2 PXE

~~~~~~~~~~~~~~~~~~ NEW PAGE s A A A A s
ALPINE CANADA ALPIN

CIRCUIT UNIVERSITAIRE RSEQ

CODEX ACA No.
11 FEVRIER 2017
Ski Quebec Alpin

SLALOM GéANT FEMININ
RESULTATS OFFICIELS

DONNEES TECHNIQUES

Wolff, Andrew (CAN)  PISTE DUSTIN COOK
LALIBERTE, Jacques (CAN)  DEPART 452 M
Somers, Mark (CAN)  ARRIVEE 187 M

DENIVELLATION 265 M

No HOMOLOGATION 11964/01/16
le MANCHE 2e MANCHE
ROY, Mathieu (CAN) BOUFFARD, GABRIEL (CAN)
ROYZ, JULIAN (CAN)  -A- BERKERS, MARTINA (CAN)
MOFFATT, NOEMIE (CAN)  -B- EARLE, WILLIAM (CAN)
KOLKING, PIPPA (CAN)  -C- MURRAY, FIONA (CAN)
CAMPBELL, James (CAN)  -D- SULLIVAN, LUKE (CAN)

_E_

37/(35) 37/(35)
9:15 12:45
NEIGE: FIRM TEMP. D: -8 C A: -8 C
------ PENALITE PROVISOIRE 37.88 m e memeemmeeeeeeaaa-
F=980

CONCURRENT - == - == - e e e - - le 2e TEMPS POINTS
NOM et PRENOM NAT/AN MANCHE MANCHE  TOTAL COURSE
SMITH, Sierra CAN/G® 57.59 55.14 1:52.73 0.00
THOMAS, Abby CAN/98 57.90 55.53 1:53.43 6.09
DAVID, Sandrine CAN/94 57.52 56.07 1:53.59 7.48
POITRAS, Adrienne CAN/95 58.13 55.65 1:53.78 9.13
OBRIEN, Mikaela CAN/98 58.15 56.23 1:54.38 14.34
ROUSSIN, Heidi CAN/98 58.00 56.56 1:54.56 15.91
DESROSIERS, Marie CAN/96 59.18 55.45 1:54.63 16.52
SCHMIDT, Hannah CAN/94 58.40 56.45 1:54.85 18.43
AUDET, Andrea CAN/94 58.18 56.94 1:55.12 20.78
PICHETTE-BEAURIVAGE, La CAN/95 58.39 57.24 1:55.63 25.21
CORMIER, Sabrina CAN/97 59.17 57.54 1:56.71 34.60
FRIPP, Nora CAN/98 1:00.34 57.80 1:58.14 47.03
VITTECOQ, Coralie CAN/97 1:00.01 58.32 1:58.33 48.68
MCKERCHER, Haley CAN/97 59.21 59.14 1:58.35 48.86



15 19 SAVARD-WILHELMY, Andrea CAN/98 1:01.00 58.39 1:59.39 57.90

11-92-17 / Outaouais LISTE: GF8 / 1
DONNEES TRAITEES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE CHRONOMETRAGE ALGE TIMY2 PXE
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ NEW PAGE ~rmmnmmnmmmmnimmnmmnmmnmmmm s

ALPINE CANADA ALPIN
CIRCUIT UNIVERSITAIRE RSEQ

CODEX ACA No.

Mont Ste Marie 11 FEVRIER 2017
Outaouais Ski Quebec Alpin
RG No No CONCURRENT---=--=--=------oommm o - le 2e TEMPS POINTS
BIB  ACA NOM et PRENOM NAT/AN MANCHE MANCHE  TOTAL COURSE

16 16 PAQUET, Marie-Eve CAN/94 1:00.96 58.77 1:59.73 60.85
17 28 6382747 SODEN, Genevieve USA/96 1:02.23 57.87 2:00.10 64.07
18 33 BRUNET, Frederique CAN/98 1:00.94 59.20 2:00.14 64.42
19 17 DAVIES, Taylor CAN/98 1:02.22 58.05 2:00.27 65.55
20 46 MAINS, Sarah CAN/96 1:01.27 59.14 2:00.41 66.76
21 23 6548964 L COURCHESNE, Alexandra CAN/97 1:01.70 58.98 2:00.68 69.11
22 22 6549242 RAYMOND, Charlotte CAN/96 1:01.60 59.30 2:00.90 71.02
23 20 STOLL, Alice FRA/97 1:01.28 59.89 2:01.17 73.37
24 30 PLOURDE, Gabrielle CAN/95 1:01.82 59.39 2:01.21 73.72
25 25 5805478 WILCOX, Kelsey USA/94 1:01.53 1:00.43 2:01.96 80.24
26 35 TRUDEAU, Emma CAN/98 1:02.47 59.56 2:02.03 80.85
27 27 DE BEAUMONT, Darya CAN/97 1:02.89 1:00.52 2:03.41 92.84
28 37 FREEMAN, Kathryn CAN/98 1:04.23 1:01.86 2:06.09 116.14
29 39 LOISELLE, Rose CAN/98 1:03.62 1:03.98 2:07.60 129.27
30 34 KAPUR, Hannah AUS/95 1:04.51 1:03.40 2:07.91 131.96
31 29 BERGERON, Gabrielle CAN/96 1:06.63 1:04.11 2:10.74 156.57
32 40 NIKOLOVA, Maya CAN/98 1:07.17 1:06.67 2:13.84 183.52
33 41 MARLER, Lindsay CAN/98 1:07.15 1:06.96 2:14.11 185.86
34 36 DELISLE, Eolie CAN/97 1:07.28 1:07.82 2:15.10 194.47
35 48 DASSY, Laure FRA/97 1:16.37 1:12.25 2:28.62 312.00
36 44 SAVATIER, Friederike GER/97 1:17.99 1:15.65 2:33.64 355.64
37 42 THOMA, Jacqueline GER/95 1:17.37 1:16.41 2:33.78 356.86
38 43 DIAS, Julie-Alexia IRL/99 1:19.29 1:16.79 2:36.08 376.86

INTERDICTION DE DEPART MANCHE 1

ABSENTS (DNS) MANCHE 1
21 PALFREEMAN, Meagan CAN/95

ABANDONS (DNF) MANCHE 1

49 6056592 MORTON, Isobel USA/98
45 ANGERS, Juliette CAN/97
38 RUSHELEAU, Haley CAN/97
31 MCFARLANE, Victoria CAN/98
26 6388789 ROSS, Bay CAN/98

5 GAREAU, Frederique CAN/95

DISQUALIFIES MANCHE 1



11-92-17 / Outaouais LISTE: GF8 / 2

DONNEES TRAITEES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE CHRONOMETRAGE ALGE TIMY2 PXE
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ NEW PAGE s A A A A AT
ALPINE CANADA ALPIN
CIRCUIT UNIVERSITAIRE RSEQ

CODEX ACA No.

Mont Ste Marie 11 FEVRIER 2017
Outaouais Ski Quebec Alpin
RG No No CONCURRENT-----=--=---=--oommm o - le 2e TEMPS POINTS
BIB  ACA NOM et PRENOM NAT/AN MANCHE MANCHE  TOTAL COURSE

INTERDICTION DE DEPART MANCHE 2

ABSENTS (DNS) MANCHE 2

24 HUOT, Gabrielle CAN/95

10 NOLIN, Frederique CAN/96
ABANDONS (DNF) MANCHE 2

47 DIONNE, Laurence CAN/96

18 DESROSIERS, Raphaelle CAN/98

DISQUALIFIES MANCHE 2
DELEGUE TECHNIQUE

Wolff, Andrew (CAN)#896



11-92-17 / Outaouais LISTE: GF8 / 3

DONNEES TRAITEES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE CHRONOMETRAGE ALGE TIMY2 PXE

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ NEW PAGE ~nmmnmmnmmmmnimmnmmnmnnmmmmmmm s s
ALPINE CANADA ALPIN

CIRCUIT UNIVERSITAIRE RSEQ

CODEX ACA No.

Mont Ste Marie 11 FEVRIER 2017
Outaouais Ski Quebec Alpin
SLALOM GéEANT FEMINTIN
CALCUL DE PENALITE ACA

LES 10 MEILLEURS A L'ARRIVEE:

RESULTAT No CODE CONCURRENTS POINTS 5 POINTS
COURSE BIB NOM et PRENOM ACA  MEILLEURS COURSE
1 3 SMITH, Sierra 42.97 42.97 0.00
2 13 THOMAS, Abby 56.34
3 4 DAVID, Sandrine 43.35 43.35 7.48
4 1 POITRAS, Adrienne 45.60 45.60 9.13
5 14 6547092 OBRIEN, Mikaela 54.56
6 12 ROUSSIN, Heidi 64.23
7 2 DESROSIERS, Marie 53.03 53.03 16.52
8 6 SCHMIDT, Hannah 30.23 30.23 18.43
9 7 AUDET, Andrea 53.96
10 15 PICHETTE-BEAURIVAGE, Laurence 62.69

LES 5 MEILLEURS AU DEPART:

8 6 SCHMIDT, Hannah 30.23

1 3 SMITH, Sierra 42.97

3 4 DAVID, Sandrine 43.35

4 1 POITRAS, Adrienne 45.60

7 2 DESROSIERS, Marie 53.03
ToTAUX  mmmemeee
(B) POINTS ACA DES 5 MEILLEURS AU DEPART 215.18 --------
(A) POINTS ACA DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS 215.18 --------
(C) POINTS DE COURSES DES CONCURRENTS CORRESPONDANTS 51.56
PENALITE CALCULEE  215.18 + 215.18 - 51.56 : 10 = 37.880

(A) (B) (©)

ARRONDI 37.88

PENALITE APPLIQUEE: 37.88



Wolff, Andrew (CAN)#896

11-02-17 / Outaouais LISTE: GF9 / 1

DONNEES TRAITEES PAR SPLIT SECOND SOFTWARE CHRONOMETRAGE ALGE TIMY2 PXE
NEW PAGE




